
2021年 9月 21日 

当社貨物ターミナル内における新型コロナウイルス感染者の発生について 

東京国際エアカーゴターミナル株式会社 

当社従業員 1名が、新型コロナウイルスに感染していることが判明しました。 

当該従業員は 9月 17日（金）に発症し、9月 18日（土）に PCR 検査を行った結果、

翌日新型コロナウイルス感染症の陽性反応が確認されました。 

【詳細】 

勤務地：東京国際エアカーゴターミナル内 第三国際貨物ビル 

性別/年代：女性/20 代 

業務：事務業務 

居住地： 東京都品川区 

当社貨物ターミナルを利用するお客さまや関係する皆様におかれましては、大変ご心配を

おかけし心からお詫び申し上げます。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

以上 


